

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : .1.06.0002 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					46.000.000				44.247.000	(1.753.000)	-3.81 %
5.1.2.1	Belanja Barang					31.000.000				29.247.000	(1.753.000)	-5.65 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					14.152.000				12.399.000	(1.753.000)	-12.39 %
5.1.2.1.1.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					14.152.000				12.399.000	(1.753.000)	-12.39 %
5.1.2.1.1.31.01	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					14.152.000				12.399.000	(1.753.000)	-12.39 %
5.1.2.1.1.31.01.01	Lampu LED (Light Emitting Diode)		40	Buah	40.000	1.600.000	40	Buah	40.000	1.600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.02	Kabel Listrik NYM		2	Roll	346.000	692.000	1	Roll	346.000	346.000	(346.000)	-50.00 %
5.1.2.1.1.31.01.03	Stop Kontak Arde		10	Buah	11.000	110.000	10	Buah	11.000	110.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.04	Isolasi Listrk		10	Buah	7.800	78.000	11	Buah	7.800	85.800	7.800	10.00 %
5.1.2.1.1.31.01.05	Obeng		2	Buah	110.000	220.000	1	Buah	110.000	110.000	(110.000)	-50.00 %
5.1.2.1.1.31.01.06	MCB		24	Buah	95.000	2.280.000	18	Buah	95.000	1.710.000	(570.000)	-25.00 %
5.1.2.1.1.31.01.07	Tespen		2	Buah	50.000	100.000	2	Buah	50.000	100.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.08	Lampu LED (Light Emitting Diode)		35	Buah	66.000	2.310.000	24	Buah	66.000	1.584.000	(726.000)	-31.43 %
5.1.2.1.1.31.01.09	Fitting Lampu Plafon		14	Buah	11.000	154.000	13	Buah	11.000	143.000	(11.000)	-7.14 %
5.1.2.1.1.31.01.10	Led Downlight		14	Buah	105.000	1.470.000	14	Buah	105.000	1.470.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.11	Rol Kabel		6	Buah	188.000	1.128.000	6	Buah	188.000	1.128.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.12	1 Unit Pemasangan Pasangan Saklar Doble		6	Unit	95.000	570.000	6	Unit	95.000	570.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.13	Kabel Ties		2	Pak	100.000	200.000	2	Pak	100.000	200.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.14	1 Buah Pasangan Lampu TL		8	Buah	140.000	1.120.000	8	Buah	140.000	1.120.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.15	Lampu CFL (Compact Fluorescent Light)		10	Buah	100.000	1.000.000	10	Buah	100.000	1.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.16	Lampu Esensial		14	Buah	80.000	1.120.000	14	Buah	80.000	1.120.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.17	Pembulatan						1	Paket	1.000	1.000	1.000	100.00 %
5.1.2.1.1.31.01.18	Pembulatan						1	Paket	1.000	1.000	1.000	100.00 %
5.1.2.1.1.31.01.19	Pembulatan						1	Paket	200	200	200	100.00 %
5.1.2.1.4	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					16.848.000				16.848.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120	Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					16.848.000				16.848.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					16.848.000				16.848.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.01	Pengganti Kain Pel Debu / Dust Mop		15	Buah	150.000	2.250.000	15	Buah	150.000	2.250.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.02	Cairan Pembersih Kaca		24	Buah	18.000	432.000	24	Buah	18.000	432.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.03	Kain Lap Mikrofiber		24	Buah	26.000	624.000	24	Buah	26.000	624.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.04	Sabun Pembersih Lantai		48	Botol	65.000	3.120.000	48	Botol	65.000	3.120.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.05	Sabun Pembersih Toilet		36	Botol	40.000	1.440.000	36	Botol	40.000	1.440.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		(Rp)	%
5.1.2.1.4.120.01.06	Lap Kanebo		12	Buah	17.000	204.000	12	Buah	17.000	204.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.07	Sabun Cuci Tangan		48	Buah	45.000	2.160.000	48	Buah	45.000	2.160.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.08	Pengharum Ruangan		48	Kaleng	32.000	1.536.000	48	Kaleng	32.000	1.536.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.09	Kapur Barus		42	Pak	44.000	1.848.000	42	Pak	44.000	1.848.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.10	Kapur Barus Gantung		21	Bungkus	18.000	378.000	21	Bungkus	18.000	378.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.11	Skop Sampah Plastik		12	Buah	30.000	360.000	12	Buah	30.000	360.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.12	Kemoceng/Sulak		12	Buah	30.000	360.000	12	Buah	30.000	360.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.13	Hand Sprayer Manual		12	Buah	33.000	396.000	12	Buah	33.000	396.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.14	Sikat Kamar Mandi		6	Buah	35.000	210.000	6	Buah	35.000	210.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.15	Sapu Ijuk		6	Buah	30.000	180.000	6	Buah	30.000	180.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.16	Sikat Kamar Mandi		10	Buah	25.200	252.000	10	Buah	25.200	252.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.17	Gayung		6	Buah	12.000	72.000	6	Buah	12.000	72.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.18	Sapu Lidi		12	Buah	16.000	192.000	12	Buah	16.000	192.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.19	Sabun Pembersih Pakaian		12	Buah	29.500	354.000	12	Buah	29.500	354.000	0	0 %
5.1.2.1.4.120.01.20	Sabun Cuci Piring		12	Botol	40.000	480.000	12	Botol	40.000	480.000	0	0 %
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					15.000.000				15.000.000	0	0 %
5.1.2.3.4	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					15.000.000				15.000.000	0	0 %
5.1.2.3.4.127	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Telepon-Jaringan Telepon di atas Tanah					15.000.000				15.000.000	0	0 %
5.1.2.3.4.127.01	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					15.000.000				15.000.000	0	0 %
5.1.2.3.4.127.01.01	Pemeliharaan Website					15.000.000				15.000.000	0	0 %
5.1.2.3.4.127.01.01.01	PENGEMBANGAN WEBSITE		1	Kegiatan	15.000.000	15.000.000	1	Kegiatan	15.000.000	15.000.000	0	0 %
Jumlah						46.000.000				44.247.000	(1.753.000)	-3.81%

Semarang, 10 Juni 2026
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(WIDI HARTANTO, ST, MT)
NIP. 197304051998031006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan